CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 135/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
solicitando ao senhor Prefeito Municipal e ao setor competente, visando realizar a
pintura das lombadas já existentes na Rua Jerônimo Restivo, localizada no bairro Vila
São Jorge.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender as constantes reivindicações dos munícipes,
pois houve a construção de novas lombadas e as que já existiam é normal que com o
passar do tempo haja o desgaste natural da pintura, o que dificulta a visualização de
motoristas que trafegam pelas localidades.

Sala das Sessões,, J3-de_abril de 2024.

DOS REIS

http://www.camaraituverava.sp.gov.br